Resultado Final

Edital nº 023/2024/SEMED

Contratação para Colônia de Férias

Edital nº 023/2024/SEMED

[ 2 ]

EDITAL Nº 023/2024/SEMED – RESULTADO FINAL

CONTRATAÇÃO PARA COLÔNIA DE FÉRIAS

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BIGUAÇU, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de profissionais em caráter temporário para atuarem no

Projeto “Colônia de Férias” nas unidades polos da rede municipal de ensino de

Biguaçu.

DOS RECURSOS

Após análise dos recursos protocolados pelo formulário eletrônico

disponibilizado, segue a decisão referente às questões abordadas.

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

ALICE EDUARDA LINO ALVES Deferido Classificação corrigida.

ALICE MARIA DA SILVA Deferido Classificação corrigida.

ANA CAROLINA DA ROCHA
PEREIRA

Deferido Classificação corrigida.

CAMILA APARECIDA RODRIGUES
DAMASCO

Indeferido Não participou dos Processos Seletivos
nº 018/2023 ou 002/2024.

DANIELA CRISTINA MATIAS Deferido Classificação corrigida.

ELEDIANE DA SILVA Deferido Classificação corrigida.

JESSICA FRANZOI COUTINHO Deferido Classificação corrigida.

JULIANA DINIZ FURLANETTO Deferido Classificação corrigida.

LIDIANA PATRICA RAHYN
BORTONCELLO

Indeferido Não participou dos Processos Seletivos
nº 018/2023 ou 002/2024.

LUCI VILMA DOS SANTOS
FAGUNDES

Indeferido Não participou dos Processos Seletivos
nº 018/2023 com cargo de Professor II –
Educação Infantil.

Edital nº 023/2024/SEMED

[ 3 ]

MARIA SALETE SPERANDIO

Indeferido
Classificação já está correta.

ROSANGELA DA PAIXÃO DA SILVA
CUNHA

Deferido Classificação corrigida.

ROSARIA JUDESIA ADRIANO Deferido Classificação corrigida.

ROSANA FÁTIMA DA SILVA Indeferido Classificação já está correta, atendendo
os critérios do item 5.1. do edital.

ROSELENE SANTOS DA SILVA Deferido Classificação corrigida.

SAMILE SOUZA MATOS Deferido Classificação corrigida.

SABRINA DA LUZ FARIAS Indeferido Não participou dos Processos Seletivos
nº 018/2023 ou 002/2024.

SARA VIVIANE PEREIRA DA
ROCHA

Indeferido Não participou dos Processos Seletivos
nº 018/2023 ou 002/2024.

TATIARA DOS SANTOS

Indeferido Classificação já está correta.

TATIANE KEMPF KLATTE DUTRA

Indeferido Não participou dos Processos Seletivos nº
018/2023 ou 002/2024.

VÂNIA VALMIRA DA COSTA Deferido Classificação corrigida.

DA ESCOLHA DE VAGAS

Conforme Item nº 6.1 do Edital, o candidato aprovado deverá comparecer, para

a escolha de vagas, na SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO (RUA SÃO

JOSÉ, Nº 61 - PRIMEIRO ANDAR - CENTRO, BIGUAÇU /SC) no dia 18 de

dezembro de 2024, às 14 horas, para escolha da vaga.

Edital nº 023/2024/SEMED

[ 4 ]

Candidatos a serem convocados:

CARGOS A SEREM CONVOCADOS QUANTIDADE DE VAGAS
DISPONÍVEL

PROFESSOR II – EDUCAÇÃO INFANTIL 14

SEGUNDO PROFESSOR 12

ESTAGIÁRIO 02

Neste momento, não há vagas disponíveis para os demais cargos na Colônia

de Férias. Os candidatos serão chamados por email e/ou telefone, caso surjam

novas vagas no decorrer do mês.

DO RESULTADO FINAL

Após a análise dos documentos enviados, os candidatos participantes deste

Edital foram classificados de acordo com o que segue:

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – MERENDEIRA

 SERVIDOR EDITAL ANO CLASSIFICAÇÃO

1º.  ALICE EDUARDA LINO ALVES

018 2023 2

2º.  MIRIAM DE JESUS CRUZ DA SILVA

018 2023 3

3º.  SANDRA HELENA SANTOS MENDES SILVA

018 2023 9

4º.  ANA LUCIA RODRIGUES

018 2023 16

5º.  MARIA EDUARDA FARIAS NAU

018 2023 20

6º.  TAIS REGINA DE LIMA

018 2023 26

7º.  HELEN ELISABETH MARQUES DE ALMEIDA

018 2023 39

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SERVENTE

 SERVIDOR EDITAL ANO CLASSIFICAÇÃO

1º.  LARISSA COSTA INDRIGO

018 2023 81

2º.  MARIA LUCILIA NUNES CAVALCANTE

018 2023 20

3º.  ROSELENE SANTOS DA SILVA

018 2023 34

4º.  TOPAZIA MARIAN

018 2023 36

Edital nº 023/2024/SEMED

[ 5 ]

5º.  PRISCILA BARCELLOS SILVA

018 2023 48

6º.  BIANCA GOMES SOARES

018 2023 65

7º.  LETÍCIA DE ALMEIDA JARDIM MARIA

018 2023 68

8º.  ARGEL MAYCON GOMES

018 2023 73

9º.  LARISSA COSTA INDRIGO

018 2023 81

CARGO: AUXILIAR DE ENSINO – 30H

 SERVIDOR EDITAL ANO CLASSIFICAÇÃO

1º.  CARMEN CARVALHO KRAUS

018 2023 13

2º.  CINTHIA RIBEIRO DOS PASSOS

018 2023 14

3º.  JULIA MENDES

018 2023 25

4º.  KEREN DO NASCIMENTO COSTA

018 2023 33

5º.  CLAUDIA DE SOUZA KREMER
WESTPHAL

018 2023 44

6º.  DÉBORA CORREIA DE SOUZA

018 2023 57

CARGO: PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL

 SERVIDOR EDITAL ANO CLASSIFICAÇÃO

1º.  DANIELY ESTEFANO ROSA

018 2023 03

2º.  POLIANA DA SILVA PEREIRA

018 2023 13

3º.  FABRICIA SILVEIRA GHIDOLIN

018 2023 16

4º.  LUCILENE WALTRICH

018 2023 22

5º.  DANIELA APARECIDA VITORIO

018 2023 58

6º.  SCHEILA VARGAS

018 2023 61

7º.  JULIANA DINIZ FURLANETTO

018 2023 68

8º.  FABIANA MARIA DE SOUZA

018 2023 76

9º.  GRACIE DAMASIO

018 2023 80

10º.  MARYANA LUIZ DAMIM

018 2023 100

11º.  PATRÍCIA TOMAZIA GÓES MUNIZ DA
SILVA

018 2023 113

12º.  DANIELE DE OLIVEIRA ARROJO

018 2023 131

13º.  CRISTINA NUNES DE MORAES COUTINHO 018 2023 147

Edital nº 023/2024/SEMED

[ 6 ]

14º.  SILVIA HELENA DA SILVA MIRANDA 018 2023 160

15º.  PRISCILLA NERI DE OLIVEIRA 018 2023 178

16º.  LEODENI ISABEL VIEIRA 018 2023 195

CARGO: PROFESSOR AUXILIAR DE SALA

 SERVIDOR EDITAL ANO CLASSIFICAÇÃO

1º.  PRISCILA LARA DE MORAES

018 2023 04

2º.  SAMILE SOUZA MATOS 018 2023 07

3º.  BETANIA KEILA SERRANO FERREIRA

018 2023 09

4º.  VIVIANE TERESINHA MEIRA

018 2023 13

5º.  MIRKA MARIANE DE MORAES CAMARGO

018 2023 14

6º.  PRISCILLA SOUZA DOS SANTOS

018 2023 27

7º.  IZABEL GRANJEIRO DOS SANTOS

018 2023 40

8º.  IZOLDA RODRIGUES

018 2023 42

9º.  CRISTIANA ACOSTA DE LIMA

018 2023 58

10º.  LUCIANA ABREU DE OLIVEIRA

018 2023 60

11º.  ARLI ANTONIA LAPA WEINGARTNER

018 2023 79

12º.  DANIELLE GUESSER DA CUNHA

018 2023 85

13º.  MARCELA MIRANDA DE OLIVEIRA

018 2023 94

14º.  ALICE ANDRADE DE SOUZA

018 2023 104

15º.  ARIANA DE FÁTIMA GALLIANI WURZLER

018 2023 119

16º.  CLAUDIA VALQUIRIA FERREIRA

018 2023 123

CARGO: SEGUNDO PROFESSOR

 SERVIDOR EDITAL ANO CLASSIFICAÇÃO

1º.  ELEONORA SILVA PEREIRA

018 2023 01

2º.  GISLAINE PATRICIA MARTINS FLORES

018 2023 13

3º.  RAIMUNDO FILHO DOS REIS COSTA

018 2023 15

4º.  ALCIONEI NACIR FERNANDES GUIMARÃES

018 2023 19

Edital nº 023/2024/SEMED

[ 7 ]

5º.  FRANCINE ROSA DOS SANTOS DE
OLIVEIRA

018 2023 26

6º.  ANGÉLICA TEIXEIRA RODRIGUES

018 2023 28

7º.  TAINARA DE OLIVEIRA

018 2023 32

8º.  EDNA REGINA SOUSA DE FARIA

018 2023 42

9º.  TATIANE PEREIRA

018 2023 51

10º.  KARLA MARIA GHIDINI

018 2023 55

11º.  BRUNA MANES

018 2023 56

12º.  RAFAELA DE SOUZA CURCIO

018 2023 59

13º.  ROSELI CASTURINA DE OLIVEIRA

018 2023 60

14º.  CINTIA IARA PEREIRA DE ANDRADE

018 2023 64

15º.  MAIARA DE SOUZA ABREU

018 2023 67

16º.  ADELMO VIANA WANZELER

018 2023 68

17º.  SUZANA ELZITA SAGAS STAHELIN

018 2023 76

18º.  MARIA DO PERPETUO SOCORRO SIMÕES
DE ALBUQUERQUE

018 2023 82

19º.  KELI BORGES

018 2023 93

20º.  KÊNIA DE SOUZA ROZA ALVES

018 2023 96

21º.  REGINA CARDOSO FOGAÇA ALVES

018 2023 99

22º.  KETTELYN SAGAS BITTENCOURT
VENANCIO

018 2023 103

23º.  DYELLEN MARIA QUINTINO

018 2023 107

24º.  RITCHELLY MORAES COELHO

018 2023 109

25º.  TAIANE RENATA AMARAL TELLES ROSA

018 2023 117

26º.  ALESSANDRA APARECIDA GONÇALVES

018 2023 120

27º.  IVANI ATAIDE ANTUNES VALADARES

018 2023 127

28º.  MARIA ELIZETH RAMPA DA SILVEIRA

018 2023 128

29º.  ADMA FLOR DE OLIVEIRA

018 2023 131

30º.  VANUSA ADRIANA PEREIRA DA SILVA

018 2023 138

31º.  MORGANA FERNANDES GARCIA

018 2023 143

32º.  SAMARA APARECIDA  BORGES

018 2023 147

Edital nº 023/2024/SEMED

[ 8 ]

33º.  MICHELLE MARQUES DE AGUIAR GOMES

018 2023 153

34º.  AMANDA KUNZ

018 2023 158

35º.  LARISSA DE AQUINO KAVIETZ

018 2023 160

36º.  ROSANA FATIMA DA SILVA

018 2023 167

37º.  GERUSA MARGARETE DE ANDRADE
COUTINHO

018 2023 174

38º.  MONIK FIGUEIREDO VASQUES

018 2023 182

39º.  LILIANE ROCHA DE CARVALHO BORBA

018 2023 192

40º.  JACIARA DOS SANTOS

018 2023 195

41º.  MARTA RIBEIRO

018 2023 200

42º.  DÉBORA MARIANO OLIVEIRA

018 2023 206

43º.  VALÉRIA ROMANCINI PACHECO

018 2023 211

44º.  MILENE DA SILVA

018 2023 218

45º.  GISELI MARIA ANACLETO VIEIRA

018 2023 219

46º.  JAQUELINE ZIN DA SILVA DE BITENCOURT

018 2023 226

47º.  HEVELYN KAROLINE CARVALHO SILVA DA
CONCEIÇÃO

018 2023 233

48º.  JANAINA MARTINS RAIMUNDO

018 2023 235

49º.  ADRIANA BONFANTI DA SILVEIRA

018 2023 244

50º.  MAURA GERTRUDES FRANCISCO BASTOS

018 2023 247

51º.  JOSIANE GOMES

018 2023 251

52º.  AMANDA KAVIQUIONI

018 2023 252

53º.  FERNANDA CIDRAL MÜLLER

018 2023 256

54º.  FABIANA DA GRAÇAS ELEUTÉRIO

018 2023 263

55º.  GISELE LUCIA ANDRADE

018 2023 270

56º.  VANESSA MULLING CARDOSO ALVES

018 2023 271

57º.  LUCINEI MAURICIO DE SOUZA

018 2023 293

58º.  ROSIANE DE SOUZA WEBER

018 2023 296

59º.  MARIA SALETE SPERANDIO

018 2023 301

60º.  MONICKE DA SILVA CUNHA

018 2023 307

61º.  MARIA MARGARETE HOFFMANN

018 2023 315

Edital nº 023/2024/SEMED

[ 9 ]

CARGO: ESTAGIÁRIO NÍVEL SUPERIOR - PEDAGOGIA

   ESTAGIÁRIOS - NÍVEL SUPERIOR  EDITAL ANO CLASSIFICADO

1º.  LIANDRA SANTOS DE MIRANDA 002/2024 2024 20

2º.  DANIELA CRISTINA MATIAS 002/2024 2024 33

3º.  CELICE DOS SANTOS SCHIMITZ  002/2024 2024 38

4º.  BEATRIZ AMARAL NEIS 002/2024 2024 58

5º.  MARTINHA DA SILVA NUNES PEREIRA BUENO  002/2024 2024 60

6º.  ALICE MARIA DA SILVA  002/2024 2024 63

7º.  JULIANA FABIANA GOULART 002/2024 2024 66

8º.  ANA CAROLINA DA ROCHA PEREIRA 002/2024 2024 68

9º.  ELEDIANE DA SILVA 002/2024 2024 78

10º.  VÂNIA VALMIRA DA COSTA  002/2024 2024 79

11º.
ERENICE DE FÁTIMA RAMOS SANTOS DE

OLIVEIRA
002/2024 2024 90

12º.  ESTER ANA MEURER 002/2024 2024 93

13º.  BRUNA FILIPUS 002/2024 2024 97

14º.  KATRINY GOMES  002/2024 2024 98

15º.  DENILSE PEREIRA DE SOUZA 002/2024 2024 100

16º.  MARIANA MOURA MARTIM 002/2024 2024 101

17º.  GRAZIELI TAREZINHA TIL 002/2024 2024 105

18º.  BIANCA FILIPUS 002/2024 2024 108

19º.  LUANA LIMA KONS 002/2024 2024 111

20º.  MAIKIELY MOREIRA 002/2024 2024 129

21º.  TATIARA DOS SANTOS 002/2024 2024 130

22º.  HÉLIA ELAINE FURTADO DOS SANTOS 002/2024 2024 131

23º.  TAMARA REGINA ROSA DUARTE 002/2024 2024 132

Edital nº 023/2024/SEMED

[ 10
]

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

CANDIDATO(A) MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

AMANDA MORAIS BARROSO DA SILVA Não participou dos Processos Seletivos nº 018/2023 ou

002/2024.

GREISE SANTOS QUADROS

Não participou dos Processos Seletivos nº 018/2023 ou

002/2024.

NATALI CATARINI SILVA Não participou dos Processos Seletivos nº 018/2023 ou
002/2024.

AMANDA COSTA NUNES

Não participou dos Processos Seletivos nº 018/2023 ou
002/2024.

GABRIELA APARECIDA SALVADOR

Não participou dos Processos Seletivos nº 018/2023 ou
002/2024.

LIDIANA PATRICA RAHYN BORTONCELLO Não participou dos Processos Seletivos nº 018/2023 ou
002/2024.

LUCI VILMA DOS SANTOS FAGUNDES Não participou dos Processos Seletivos nº 018/2023 ou
002/2024.

SARA VIVIANE PEREIRA DA ROCHA Não participou dos Processos Seletivos nº 018/2023 ou
002/2024.

SABRINA DA LUZ FARIAS Não participou dos Processos Seletivos nº 018/2023 ou
002/2024.

TATIANE KEMPF KLATTE DUTRA Não participou dos Processos Seletivos nº 018/2023 ou
002/2024.

Biguaçu, 16 de dezembro de 2024.

Prof. Gustavo Silva Sagas

Secretário de Educação

		2024-12-16T17:36:01-0300